

五河县高铁新区路网工程(纵二路)道路工程（二次）

被否决投标情况一览表

项目编号：BB2024WHGCZ0861-重 1

开标日期：2024 年 12 月 26 日 09 时 00 分

序号	投标单位名称	被否决投标原因	被否决投标依据
1	安徽湾北建设有限公司	未按招标文件要求提供从基本账户汇出保函费用的原始凭证扫描件	依据本项目招标文件约定的资格评审标准。
2	海南中能华夏建设集团有限公司	未按招标文件要求提供从基本账户汇出保函费用的原始凭证扫描件	依据本项目招标文件约定的资格评审标准。
3	天太建设集团有限公司	项目经理变更的证明未按招标文件要求由发包方出具	依据本项目招标文件约定的资格评审标准。
4	巨茂建设投资有限公司	未按招标文件要求明确取样员具体人员	依据本项目招标文件约定的资格评审标准。

公示单位：五河经济开发区产城一体化建设有限公司、安徽鲁新项目管理有限公司